
            
 

Uchwała Nr 98/116/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 14 lipca 2005 r. 
 
w sprawie:  powołania Komisji Stypendialnej ds. przyznawania stypendiów  

unijnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów  
w roku szkolnym/akademickim 2005/2006 w ramach realizacji  
działania 2.2 ZPOR „Wyrównywanie szans edukacyjnych  
poprzez programy stypendialne”. 

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.),art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. Nr 15 z 2003, poz. 148 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Zgodnie z uchwałą Nr XXIII/184/2005 Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 24 czerwca 2005 r., przyjmującą Regulamin przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
w roku szkolnym 2005/2006 w Powiecie Szydłowieckim oraz uchwałą 
Nr XXIII/185/2005 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 24 czerwca 2005 r., 
przyjmującą Regulamin przyznawania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 w Powiecie Szydłowieckim 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu powołuje Komisję Stypendialną do spraw 
przyznawania stypendiów w składzie: 
1. Joanna Strzelecka 
     Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu – przewodnicząca. 
2. Barbara Buczek  

Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu - zastępca przewodniczącej 
3. Grażyna Chojnacka  

Młodszy Referent w Wydziale Organizacji, Nadzoru i Spraw Obywatelskich 
- członek 

4. Wojciech Burski  
Podinspektor w Wydziale Organizacji, Nadzoru i Spraw Obywatelskich - 
członek. 

5. Mariola Zgoda 
Referent w Wydziale Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 
i Leśnictwa - członek. 

6. Roksana Jóźwik 
Inspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu - członek. 



7. Agnieszka Nizołek 
     Referent w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu - członek. 
 
 

§ 2 
Komisję powołuje się na okres roku szkolnego/akademickiego 2005/2006 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący  
         Zarządu Powiatu 

Członkowie Zarządu 
 
1. Anna Łękawska  ............................. 

2. Janina Bodo   ............................. 

3. Józef Czerwiak  ............................. 

4. Marek Sadownik  ............................. 


